Anennoetos, sive Valentini, 314. P. 263. 377. T. 338. 377. P.
Anfractus, 152. 19. T. Theatri totius circuitus flexuosus, 158. 19. P.
Angelos etiam Plato non negauit, 38. 343. T. 73. 343. P. eius nominis testes vel Magi, 38. 344. T. 75. 344. P. de quibusdam sua sponte corruptis gens demonum euasit damnata a Deo cum principe Satana, 38. 344. T. quid ubique geratur, tam facile sciunt, quam enuntiant, 38. 348. T. eo nomine appellantur quos ministros sua virtutis Deus praefecit, 101. 118. T. nonnunquam apparebant vxoribus Christianis terrore viris gentilibus, 201. 45. T. diuinae voluntatis ministri animas hominum modulatur, 361. 643. T. 380. 435. P. statim a natiuitate, Ibid. qui etiam mortuis apparent, 360. 591. 592. T. 386. 591. P. an ante omnem creaturam, an simul creati variis sententia, 91. 9. T. 744. 9. P.
Anima a Deo, 43. 439. T. alii diuinam & aeternam, alii dissolubilem contendeant, 53. 595. T. 85. 595. P. eas in corpora recipiendas sentiebat Pythagoras, 53. 606. 607. T. 85. 606. P. alii de caelo excipi dicebant, alii de terra concipi: alii numeris, alii aromis concinnabant: alii cum corpore incipere, alii post corpus induci, in hoc conueniebant, quod hominem faciat animal rationale, 87. 3. 89. 3. P. eam qui diuinam continentur, Deum continentur necesse est, 88. 7. T. manet post vitae disputationem, pro quo meritis aut cruciatu destinatur, aut esse ergo, vti que sempiterno, Ibid. 13. 14. T. 90. 13. 14. P. ea opinio Christiana, honeste Pythagorae, quae eam in bestias transferri, plenior Platonica quae eam assignat corporibus diuersis, Epicurea gratior, quae eam ab interitu non se eandem, Ibid. 13. 16. 17. P. discipula naturae magistra, & sic etiam Dei magistri naturae, 88. 25. T. a Deo data eadem canit quae Deus suis dedit mores, Ibidem prior quam littera, Ibidem, 24. T. 90. 24. P. nobis omnia est, sine qua nec viuere possumus, nec mori, 89. 27. T. aditae Deo confirmata, 119. 12. T. 123. 12. P.
Animas aut nullas aut non in pristina corpora venturas affirmabant Philosophi, 116. 213. T. 169. 213. P. mortalis apud Valentinos, nisi quae salutem fide inuenierit, 263. 349. T. 337. 349. P. de anima qui seipserint, 361. 11. de eius immortalitate non a Socrate qui eam vindicant, sed a Deo defendenda est, 341. 2. vsque 20. T. 361. 2. vsque 363. 20. P. etsi enim quaedam recte sentierint Philosophi, aut natura, aut ex nostris litteris, ea tamen vestitur argumentationibus contrariis fidei, 342. 20. vsque 342. 35. T. 363. 20. vsque 369. 35. T. quibus etiam heretici sine de anima haereticis mutuarunt, 342. 35. vsque 35. T. 364. vsque 35. T. quorum alii immortalem negant animam, alii plusquam immortalem adfirmant, alii de substantia, alii de forma, alii de vnaquaque dispositione animae dicunt: hi statum eius aliunde dicunt, hi eorum aliofium adducunt, Ibid. 308. vsque 43. T. P.
Anima facta & facta, 342. vsque 89. T. 65. 53. vsque 18. P. cui plures Philosophi corpus vindicantur, 342. 58. vsque 79. T. 365. 58. vsque 366. 79. P. a Platonici multis animam incorporealem probat, 343. 79. vsque 92. 343. 99. vsque 344. T. 366. 79. & 367. 99. & c. a quibus tamen dissentientes erant, 343. 92. vsque 99. 344. 107. & c. T. 366. 92. vsque 367. 107. vsque 368. 125. P. qui etiam vnum esse vult animam & spiritum: animam & animam, & quod circa animam non animam sit principalis, 344. 125. vsque 345. 161. T. 344. 125. vsque 345. 161. P. est autem indubitable, anima per eam in potentias diuersas, vrim motibus, 345. 161. vsque 346. T. 369. 161. vsque 370. 177. P. de eius Hegemonico an sit, vel vbi sit, opinionibus variis, 346. 177. vsque 204. T. 370. 177. vsque 371. 204. P. Est illud ad fidem pertinens, quod Plato bifariam pariter animam per: opanalem & irrorationalem, 346. 204. vsque 214. T. 371. 204. vsque 372. 214. P. qui duo genera subdidit erratici, indignitatum & concupiscentium, quae tamen apud nos non semper ex irrorationali censenda sunt, Ibid. 150. 209. 210. T. P. ad animam etiam contingit, quinq. sensuum questio, 346. 214. vsque 347. 235. T. 372. 214. vsque 235. T. 234. P. apud quam non separantur sensuales & intellectuales: quippe quae sentiat, dum intelligit, & econtrario, 347. 234. vsque 348. 248. T. 372. 234. vsque 248. P. in quo ante mortem conuenit Plato, b. 235. T. P. anima intellectus semper inest, & cetera naturalia, 348. 248. vsque 350. 268. T. 373. 248. vsque 374. 268. P. Eam definit Terullius. Dei statum natam immortalem, substantia simplicem, de suo patientem, varie procedentem, liberam arbitrii, accidens obnoxiam, peringentia mutabilem, rationalem, dominatricem, diuinatricem, ex vna redundantem, 349. 281. vsque 488. 291. T. 374. 281. vsque 295. P. Male itaque haeretici animam de caelis deuenisse credunt, 349. 295. vsque 308. T. 374. 295. vsque 308. P. sicut & Plato, dum d. scientias animae reminiscitias appellat, eorum nempe quae retro norit de exemplaribus recenserit, Ibid. 306. 307. T. P. 349. 308. vsque 350. 245. T. 375. 308. vsque 324. P. item qui post partum corpori animam inducunt ex respiratione infantis, aut frigido aere circumfuso, 350. 325. vsque 351. 349. T. 376. 325. vsque 349. P. quod probare nituntur, quod vocabulum animae penes Graecos & de refrigeratione respondeat: veru sita esset, extra Germanias nemo deberet nasci, quum tamen populi frequentiores sint apud Orientalem & Meridionalem temperaturam: vnde & Romanae gentes animam cognominauerunt, ab animando nempe, 350. 334. vsque 351. 338. T. 376. 334. vsque 338. P. Terullius putat animam simul cum corpore concipi, confici, & perfici, 351. 349. vsque 491. 357. T. 376. 349. vsque 377. 357. P.
Absurdissimum autem est Platonis sermo de animatum reciproco discursu, quo hinc abeuntes, eant illuc, & rursum huc veniant &